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MNANEMIZTHMIO TMEIPAIQX
AIEYOYNZH MHXANOPTANQ:HZ & TEXNIKQON EPTQN
TMHMA TEXNIKQN EPITQN
KapaoAn & Anuntpiou 80, 18534, Neipardg

APIOM. NPQT. AIAKHPY=Hz: 20205775/10-09-2020

TITAOZ EPTOY : Epyaoieg emiokeung, avakaiviong kot BeAtiwong SOUKWY OTOLXElWV TOU KTlplou Tou
Mavemotnuiov Nelpatwg, emi tng odou KapaoAn kat Anuntpiou 80, otov MNelpatd

Tono: : MNavemotuio Nepatwg, 0866¢ KapaoAn kat Anuntpiou 80 otov Melpatd

XPHMATOAOTHzZH : EONIKOI MOPOI N.A.E 20202E04600035

CPV 45453000-7

TEYXOzZ NMPOYNOAOrzMOY

MEIPAIAZ, IOYAIOZ 2020



MavemioTApio Neipaiwg
KapoAR ka1 Anuntpiou 80
Neipaidg 18534
AiggBuvon Mnx/ong kai Texvikwv Epywv
TuAua Texvikwyv Epywv

EPIO : Epyooieg €eMIOKEUNG, avakaiviong Kal BeATiwong
SOoUIKWYV OTOIXEIWV TOU KTIpiou Tou MavetmioTnuiou
Neipaitog €1mi TNG 050U KapaoAn kai Anuntpiou 80,

oTov Meipaid.

NPOYMOAOTIIZMOX AHMOMNPATHZHE

. . TiuA Aatrdvn (Eupw)
p . Kwdikég Kwdikég Mov. P 8
A/A Eidog Epyaoiwv ApBpou AvaBs@PNong A.T. Metp. MoooétnTa Movu§ug Mepikh ONKR
(Evpw) Aamrdavn Aarrdvn
(1 [2 ] [4] (5] [6] [7] [8] [ [10]
1. OIKOAOMIKA
1|Ikpiwpata 01dnpd cwAnvwtd  |0IK 2303 OIK 2303 A001 m2 470,00 8,80 4.136,00
2|ATTolnuiwoig IKPIWPATWY OIK 2304 OIK 2304 A002 m2 13,00 1,80 23,40
€I0IKWV TTEPITITWTEWY
3|Emévduaig Tpoodyewg OIK 2314.1 OIK 2314.1 A003 m2 470,00 1,09 512,30
IkpiwpdTwy &' UPAoUATOG
4|Emypiopata 1pimTd TPIRIdIoTG  [OIK N\7146.1 OIK 7146 A004 m2 250,00 14,50 3.625,00
€TTi TTAEYUATWY TOIXOTTOlAG
O10QOPWYV OOPIKWY UNIKWY HPE
OUVOETIKO TTAéyHQ
5|AppoAdyion kal oTeyavwon OIK N\7418.1 |OIK 7418 A005 m2 80,00 51,70 4.136,00
HOPHAPIVWV ETTIQAVEIWV
6| PopToekpdpTwon pe Ta xépia  [NAOIK 10.02 OIK 1103 A006 ton 5,00 7,30 36,50
UAIKWV ETTI XEIPOKIVATWY
METOPOPIKWY PECWV
7|[MeTagopd uMikwv pe Ta xépia  [NAOIK 10.03 OIK 1126 A007 tonx10 300,00 5,60 1.680,00
m
8| Metagopég pe autokivnto 8o [NAOIK OIK 1136 A008 ton.km 500,00 0,35 175,00
péoou 0dwv KaAng Barétntag  |10.07.01
9|Bon®nTikég epyaaieg NAOIK N\10.03 |OIK 1126 A009 HMEP 30,00 100,00 3.000,00
A
10|Evoikiaon k&dou guAhoyrig NAOIK OIK 2171 A010 TEM 14,00 150,00 2.100,00
axpAOTWYV OIKodOMIKWY UAIKWY, [N\20.30.01
XwpenTIKOTNTAG 8 éWg 10 M3
11|KaBaipeon eTmxpIOPATWY NAOIK 22.23 OIK 2252 A011 m2 250,00 5,60 1.400,00
12|KaoBaipeon weudopopwyv kdBe [NAOIK N\22.53 |OIK 2275 A012 m2 6.100,00 5,60 34.160,00
TUTTOU
13|Ammo¢nAwan TepIBwpiwv NAOIK OIK 2236 A013 MM 3.000,00 3,00 9.000,00
(coBaTemmwyv) TTAAOTIKWV N\22.60.1
TIAOKISiWV
14|AtmognAwan TTAACTIKWV NAOIK OIK 2236 A014 m2 6.000,00 6,00 36.000,00
Oatédwyv kal Aoimmwyv Aty [N\22.60.2
EMOTPWOEWV
15| MeTaAAIKOG OKEAETOG NAOIK 61.30 OIK 6118 A015 kg 2.500,00 3,10 7.750,00
weudopoPng
16|Fwvidkpava mrpooTtaciog akuwv [NAOIK N\61.14 |OIK 6116 A016 m 100,00 5,00 500,00
atré aAoupiviou ETTIXPICHATWYV
Kal yuyooavidwv
17|Emokeun diaBpwpévwyv NAOIK OIK 7136 A017 m2 100,00 20,97 2.097,00
OTOIXEIWV OTTAIoHEVOU N\71.36.1
OKUPOBEUATOG PE EPYATIEG
avaoToAAG TNG evavBpdkwaong
TOU OKUPOSEPATOG
18|MAARpwaon pe IVOTTAIoPEVO NAOIK OIK 7136 A018 m2 200,00 18,00 3.600,00
ETTIOKEVAOTIKO Koviapa uwnAwy [N\71.85.1
TTPOdIAYPAPWV
19| AppokdAuTtTpa, appwy eupoug [NAOIK OIK 7246 A019 MM 30,00 56,00 1.680,00
100 mm 72.47.02
20|EmoTeydoeig pe eTTimreda NAOIK 72.70 OIK 7231 A020 m2 250,00 67,50 16.875,00
KUWeAWTA TTOAUKapBOVIKG
@UAA
21|NepiBwpla (coBaTetmd) NAOIK N\73.75 |OIK 7396 A021 MM 3.000,00 6,00 18.000,00
KAUTTUAO 10¢K.
Xg METOPOPG 150.486,20
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MPOYMOAQTIZMOS AHMOMPATHIHE

. . TigR Aatrdavn (Eupw)
A/A Eidog Epyaoiwv '.(wB'KOQ Kwi?mog AT. Mov. MooétnTta | Movadag - -
ApBpou AvaBewpnong MeTp. EuoG Mepikn OAIkA
(Evpw) Aamrdavn Aamrdavn
(1] [2] [3] [4] (5] (6] [7] [8] [9] [10]
A6 peTagopd 150.486,20
22| AvTIoNIGONTIKH) QUTOKOAANTN NAOIK OIK 7396 A022 MM 250,00 4,50 1.125,00
Tavia Baduidwv N\73.76.01
23|EgiowTikég Taivieg ammd Adpeg  [INAOIK OIK 7393 A023 MM 30,00 10,89 326,70
aAoupiviou N\73.90.02.01
24|Kataokeur) autoeiredoupevou [INAOIK OIK 7373.1 A024 m2 6.000,00 14,00 84.000,00
UTTOOTPWHATOG N\73.94.1
25|EmoTpwoeig pe TAaoTikd poAd [NAOIK N\73.97 |OIK 7397 A025 m2 6.000,00 29,00 174.000,00
26| Adpotroinon emaveiwv amd  INAOIK 74.23 OIK 7416 A026 m2 200,00 5,60 1.120,00
Hdpuapo
27|KaBapiopdg pappapivwv NAOIK OIK 7420 A027 MM 100,00 3,52 352,00
Awpidwv, coparetti N\74.20.01.01
28|MNepiBwpia (coBaTtemd) atd NAOIK 75.11.02 |OIK 7513 A028 MM 50,00 10,10 505,00
HApHapo oKANPO €wg
e€alipeTikd okAnpo, Trayoug 2
29|Emevduoeig Babuidwv prkoug  INAOIK OIK 7541 A029 MM 20,00 39,00 780,00
£€wg 2,00 m pe pappapo Aeukd, [75.41.01
Téyoug 3/2cm
(BaThpWV/PETWTTWY)
30| ZkaAopépia papuGpou aTro NAOIK OIK 7559 A030 TEM 10,00 18,00 180,00
pappapo okAnpo tréyoug 2 cm |75.58.02
31|KaBapiopdg papudpivwy NAOIK OIK 7541 A031 TEM 400,00 15,00 6.000,00
BaBuidwyv otroloudATTOTE N\75.41.01.01
Hrkoug
32| YdpoxpwpaTiopoi empaveiwyv  [NAOIK 77.10 OIK 7725 A032 m2 7.500,00 3,90 29.250,00
OKUPOBEUATOG
TOIPEVTOKOVIGHATOG HE
AKPUAIKG udaTodIOAUTO
TOIMEVTOXPWHA
33|MpocToiyaagia TIXPICUEVWV NAOIK 77.15 OIK 7735 A033 m2 25.000,00 1,70 42.500,00
ETTIPAVEIWV TOIXWV YId
XPWHATIOPOUG
34| ZmaTouAdpioua NAOIK OIK 7737 A034 m2 500,00 3,40 1.700,00
TIPOETOINACUEVWY ETTIPAVEIWY, [77.17.01
ETMIPAVEIWV ETTIXPIOPATWY
OKUPOBEPATWV
35| AvTIoOKWPIaKESG BaPEG, NAOIK OIK 7744 A035 m2 500,00 2,80 1.400,00
£QAPHOYN AVTIOKWPIAKOU 77.20.02
UTTOOTPWHATOG BUO 1) TPIWV
ouoTaTIKWV dlaAuTou, pe Baon
€TOEEI0IKG, TTOAUOUPEBOVIKO 1
avopyavo TTUPITIKO
weuddpyupo
36| EAaioxpwpatiopoi KoIvoi NAOIK 77.54 OIK 7754 A036 m2 1.250,00 6,70 8.375,00
EUAIVWV ETTIQAVEIWY PE
XPWHaTa AAKUBIKWY i
QKPUAIKWYV pNTIVWYV, Bdoewg
vepou n diaAUTou
37|EAaioxpwpaTioyoi Kolvoi NAOIK 77.55 OIK 7755 A037 m2 50,00 6,70 335,00
O18NPWV ETTIPAVEIWVUE
XpWwHaTa aAKUBIKWY A
QAKPUNIKWV pNTIVWV, BACEWS
vepou n diaAUTou
38| Xpwpariopoi cwAnvwoewy, NAOIK OIK 7767.6 A038 MM 500,00 3,40 1.700,00
SiapéTpou armod 2 1/2 éwg 3" 77.67.03
X pETAPOPA 504.134,90
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MPOYMOAQTIZMOS AHMOMPATHIHE

AIA

Eidog Epyaoiwv

Kwdikég
Apbpou

Kwdikég
AvaBewpnong

AT.

Mov.
MeTp.

MoocoétnTa

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn
Aamrdvn

OAIKA
Aamrdvn

(1]

[2]

(3]

[4]

[5]

[6]

[7]

8]

19

[10]

At

6 pETAPOPG

504.134,90

39

XPpWUOTIOYOI ETTT ETTIPAVEIWV
EMXPIOUATWV UE XpWHATA
udaTIKAG BIACTIOPAG,
OKPUAIKAG, OTUPEVIOOKPUAIKAG
) TTOAUBIVUAIKAG BAoewg
EOWTEPIKWV ETTIPAVEIWV HE
XPAON XPWHATWY, aKPUAIKAG
OTUPEVIOOKPUAIKAG- AKPUAIKAG
1 TTOAUBIVUAIKAG BAoewg

NAOIK
77.80.01

OIK 7785.1

A039

m2

15.000,00

9,00

135.000,00

40

XpWwUaATICUOI ETTIPAVEIWV
ETMYXPIOUATWY UE TTAACTIKO
avayAu@o xpwpa TUTTou
RELIEF

NAOIK 77.83

OIK 7788

A040

m2

800,00

9,00

7.200,00

41

XPpWUOTIOUOI ETTIPAVEILV
Yupooavidwy PE Xpwua
udaTIKNAG BIGCTTOPAS
QAKPUAIKAG

1 BIVUAIKAG 1} GTUpEvIO-
AKPUAIKAG BAoewg vepou, e
OTTATOUAGPIOUA TNG

NAOIK
77.84.02

OIK 7786.

N

A041

m2

3.000,00

12,40

37.200,00

42

Avakaivion TTaAaiwv
XPWHATICUEVWYV ETTIQAVEIWV UE
OITTAR OTPWAON EAQIOXPWHATOG

NAOIK 77.91

OIK 7791

A042

m2

520,00

5,00

2.600,00

43

AVTIYPOQIOTIKEG ETTAAEIWPEIG
(antigraffiti) péviung
TTpooTACiag, evOg ) dUo
OUOTOTIKWY TTOAUOUPEBAVIKAG
Bdoewg A Bdoewg OIANIKOVNG.

NAOIK 77.95

OIK 7744

A043

m2

100,00

5,00

500,00

44

AVTIBIOBPWTIKEG ETTICTPWOEIG
ETMPAVEILY OKUPODEPATOG

NAOIK 77.97

OIK 7744

AO44

m2

250,00

13,50

3.375,00

45

Mpooaugnon TIUAG
XPWHATIOPWY TTAoNG PUOEWG
Aoyw TTpooBéTou Uwoug

NAOIK 77.99

OIK 7797

A045

m2

2.100,00

0,34

714,00

46

MpoeToipacia dlafpwuévwv
OTOIXEiWV OTTAIoHEVOU
OKUPOOEUATOG

NAOIK N\77.90

OIK 4136

A046

m2

500,00

10,00

5.000,00

47

EowTepikd TéTaoua
nAioTTpocTaciag TUTTou POAAEP
HE nUISIaTTEPATO A ME TTARPN
OUOKOTION UPaoHa

NAOIK N\78.21

OIK 7809

A047

m2

20,00

102,00

2.040,00

48

WYeudopopn atrd TTAAKEG
OPUKTWV IVWV/yUwivn TTAGKa
Trayoug 15 €wg 20 mm,
dlaotdoewyv 600x600 mm A
625x625 mm

NAOIK
N\78.30.05

OIK 7809

A048

m2

6.400,00

25,90

165.760,00

49

EmédAeiyn emeaveiwv
OKUPOBEUATOG PE ETTOCEIDIKG
UAIKG

NAOIK 79.05

OIK 7903

A049

kg

800,00

9,50

7.600,00

50

MAApwon opidovTiwv Kal
KATOKOPUPWY appwV SIACTOANG
HE EAOOTOUEPES
TTIOAUGOUAQIBIKO UAIKO

NAOIK 79.36

OIK 7936

A050

MM

60,00

16,80

1.008,00

51

MAApwon opifovTiwv Kai
KATOKOPUPWV appwV SIA0TOANG
ME EAOOTOUEPES
TToAuoUpeBavIKO UNIKO

NAOIK 79.37

OIK 7936

A051

MM

60,00

11,20

672,00

52

EmoTpwoelg ue eAacTopEpEiG
pePBpaves- MepBpdvn
OTTAIOPEVN PE TTOAUECTEPIKO
TIAEYMA KAl PE ETTIKAAUWN
OPUKTWV Wneidwv

NAOIK
N\79.09.2

OIK 7912

A052

m2

50,00

14,60

730,00

53

EmioTpwon atmAnf ye
eAaOTOUEPEG OOPAATOTTAVO
Bapoug 6Kg/m2 yia
UypPOUOVWoN dWHATOG

NAOIK
N\79.09.3

OIK 7912

A053

m2

550,00

17,64

9.702,00

X pETAPOPA

883.235,90
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MPOYMOAQTIZMOS AHMOMPATHIHE

AIA

Eidog Epyaoiwv

Kwdikég
Apbpou

Kwdikég
Avabewpnong

AT.

Mov.
MeTp.

MoocoétnTa

Tiun
Movadag
(Evpw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn
Aamrdvn

OAIKA
Aamrdvn

(1]

[2]

[3]

[4]

[5]

[6]

[7]

8]

19

[10]

AT

6 peTagopd

883.235,90

54

Xprion eAacTIKAG OPPAYIOTIKAG
TToAUOUPEBAVIKAG HaaTiXN YIO
TTARPWON aPPWV dIAGTOANG

NAOIK
N\79.37.1

OIK 7936

A054

MM

60,00

8,60

516,00

55

Epyaaoieg petakivnong
eTITTAWYV, EOTTAIOHOU K.Q.

NAOIK
N10.03.02

OIK 10.03

A055

HMEP

30,00

111,14

3.334,20

Z0voAo : 1. OIKOAOMIKA

887.086,10

887.086,10

2. HAEKPOMHXANOAOTIKA

AVTIKATAOTOOT CWANVWOEWY
ouAoynG ouBpiwv uddTwyv
(udpoppon) diatoung ©160 kai
OTAPIEN TOUG.

IATHE N\8063.2

HAM 8

B0O1

150,00

29,55

4.432,50

KaAwdio tutrou NYM TpitroAikéd
Alatopng 3 X 1,5mm2

IATHE 8766.3.1

HAM 46

B002

1.400,00

5,07

7.098,00

KaAwdio tutrou NYM TpitroAikéd
Alatopng 3 X 2,5mm2

IATHE 8766.3.2

HAM 46

B003

1.500,00

5,42

8.130,00

Amo¢AAwon kaAwdiou
otroioudnTroTe TUTTOU ( NYM,
NYY, UTP, TnAepwvikoU K.a.)
OTTOI0CONTTOTE BIOTOMNG,
XWVEUTOU, UTTOYEIOU, ETTITOIXOU,
og oxdpa K.a.

IATHE
N\8775.1.1

HAM 46

B004

3.700,00

0,65

2.405,00

Kutio d1akAadwoewg KaAwdiwv
TutTou NYY 1) NYM AlaoTtdoewv
80 X 80 mm 6 ££6dwv

IATHE
N\8786.2.1

HAM 41

B005

TEM

300,00

9,34

2.802,00

KaAwdio tdtrou UTP
KaTnyopiag 6 4 feuywv

IATHE
N\8798.01.003

HAM 48

B006

800,00

2,78

2.224,00

AIOKOTITNG XWVEUTOG PE
TIANKTPO evidoewg 10 A
Téoewg 250 V Evrdoewg 10A
a1TAGG HOVOTTOAIKOG

IATHE 8801.1.1

HAM 49

B00O7

TEM

200,00

4,06

812,00

AIOKOTITNG XWVEUTOG PE
TIANKTPO evidoewg 10 A
Tdoewg 250 V Evrdoewg 10A
KOMITATEP f OAAE pETOUP

IATHE 8801.1.4

HAM 49

B008

TEM

300,00

5,84

1.752,00

Peupatoddtng xwveutdg
SCHUKO evtdoewg 10 A

IATHE 8826.3.1

HAM 49

B009

TEM

500,00

8,05

4.025,00

10

PeupatoddTng xwveutdg
SCHUKO evtaoewg 16 A

IATHE 8826.3.2

HAM 49

B010

TEM

500,00

9,04

4.520,00

11

AmoAAwon  BiakoTTTIkoU
UAIKOU (peupaTodoTEG,
OIOKOTITEG KATT.) OTTOIOUBATTOTE
TUTTOU

IATHE
N\8843.1.4

HAM 55

BO11

TEM

1.500,00

0,97

1.455,00

12

AtrognAwan ewTIoTIKOU
owuaTog eBopIcuoU
0I0UBATTOTE TUTTOU, UEXPI UWOUG
6 pétpwyv atrd 1o 6aTTEdO

IATHE N\8987

HAM 59

B012

TEM

600,00

8,11

4.866,00

13

PwTIoTIKG oWwPa TTaveA LED,
60X60 45W

IATHE N\8988

HAM 59

B013

TEM

600,00

68,74

41.244,00

14

AmognAwon kai
ETTAVATOTTOBETNON OTOMIWV
OTTOIWVONTTOTE TUTTWV KOl
SI00TACEWY TTPOCAYWYNG N
ETMOTPOPNG AP

IATHE N\8989

HAM 36

B014

TEM

370,00

25,00

9.250,00

15

Aepaywyog eUKAUTITOG,
KUKAIKAG diatopng  até 4” éwg
14”

IATHE N\8990.1

HAM 35

B015

100,00

5,00

500,00

e pETAPOPA

95.515,50

887.086,10

2ehida 4 amd 5




MPOYMOAQTIZMOS AHMOMPATHIHE

. . Tiun Aatrdavn (Eupw)
A/A Eidog Epyaociwv '.(wB'KOQ Kwi?mog A.T. Mov. MooétnTta | Movadag - v
Apbpou AvaBewpnong MeTp. Eupd Mepikn OAIkA
(Eupw) Aamrdvn Aatrdvn
[1] [2] 3] [4] [5] [6] [7] [8] [0l [10]
A6 peragopd 95.515,50 887.086,10
16| Aepaywyodg EUKOUTITOG IATHE N\8990.2 |HAM 35 B016 m 100,00 30,00 3.000,00
HOVWUEVOG, KUKAIKAG dlaToung
amoé 4” £wg 14”
Zuvolo : 2. HAEKPOMHXANOAOIIKA 98.515,50 98.515,50
ABpoiopa 985.601,60
MpooTiBetal NE & OE 18,00% 177.408,29
ABpoiopa 1.163.009,89
AtrpoBAeTITO 15,00% 174.451,48
ABpoiopa 1.337.461,37
DA 24,00% 320.990,73
FENIKO LYNOAO 1.658.452,10
O1 peAeTnTég EFKPIOHKE OEQPHOHKE
O1 eAeyKTéGQ O AigubuvTtig

BaaoiAikr) MaioTpou

ABavdaaiog MNoAitng

H Av. MpoioTtapévn Tunuarog TEXVIKWY £pywv

TE MoAmkég Mnxavikog pe A’ Babuo

TE Epyodnyég Aopikwv ‘Epywv pe A' BabBud

XapikAeia MTTpaRou

ME MoAImk6g Mnx/k6¢ MSc pe  A' BaBud

ATtroéoToAog IMpiBag

ME HAekTpoAdywv Mnyavikwv MSc

XapikAeia MTrpdafou
ME MoAImk6g Mnx/k6g MSc pe A’ BaBuod

O Av. MpoioTapevog Mnxavopydvwaong Kai

Texvikwv Epywv

Tagidpxng Toamapag
ME MNAnpo@opikAg pe A’ Babuod
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